05/04/2022 13:05 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/CF6BB1BF/03AGdBq27HWfETz0eIqE5UHxABwxXqTJGXIxdal0ZBuY8OEMhNJh2cdSMCrFI… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE CONTRATOS

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de
suas atribuições torna público:

EXTRATO DE RESULTADO E ASSINATURA DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO 086/2021
OBJETO:AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS, novos, sem uso,
referente a emenda parlamentar proposta nº 12094.007000/1180-
01, Portaria nº 898/2018 e Portaria SES 319/2021, para atender a
Secretaria Municipal de Saúde, do tipo menor preço por item.

EMPRESA CONTRATADA:
Felice Automóveis Ltda. – Santiago - RS
Contrato Nº 007/2022 (vigência até 31/07/2022)
Item: 02 - R$ 97.887,00
Valor Total: R$ 97.887,00
Data de Assinatura: 17 de janeiro de 2022.

EMPRESA CONTRATADA:
Roda Brasil – representações Comércio e Serviços Ltda. – Cruzeiro -
SP
Contrato Nº 008/2022 (vigência até 31/07/2022)
Item: 01 - R$ 228.000,00
Valor Total: R$ 228.000,00
Data de Assinatura: 17 de janeiro de 2022

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Tiago Batista de Los Santos

Código Identificador:CF6BB1BF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 11/03/2022. Edição 3273
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/